АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 февраля 2019  года   № 27

О направлении предоставления разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального одноквартирного  жилого дома   на  утверждение Собранием депутатов Званновского  сельсовета Глушковского района Курской области.

               Рассмотрев   представленные документы гражданина  Шевченко Юрия Петровича по поводу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома на земельном  участке с кадастровым номером 46:03:060103:47, принадлежащем на праве собственности  и  расположенном по адресу: Курская область, Глушковский район, с. Званное, ул. Средняя, д. 32, и руководствуясь ст. 5.1 главы 1 Градостроительного кодекса  РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  (ред. От 03.07.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования «Званновский  сельсовет» Глушковского района Курской области  Администрация  Званновского  сельсовета Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить проект    разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома на земельном  участке с кадастровым номером 46:03:060103:47, принадлежащем на праве собственности  и  расположенном по адресу: Курская область, Глушковский район, с. Званное, ул. Средняя, д. 32, с приложениями:
- протокол публичных слушаний – 2 экз.,
- заключение комиссии по проведению публичных слушаний – 2 экз.
для утверждения в Собрание депутатов   Званновского сельсовета Глушковского района   27 февраля  2019 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление должно быть обнародовано и вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Званновского сельсовета
 Глушковского района                                                                С.Д.Воевода